CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 012/2019

Senhor Presidente:

Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do
Regimento Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos, ao Doutor Felipe Bernardo
Nunes, Juiz de Direito Titular da Vara Civil da Comarca de Assaí, Paraná, tendo em
conta os relevantes serviços prestados em nossa comarca, demonstrando além do
notável saber jurídico o seu comprometimento com a função que exerce, sempre de
forma satisfatória e em consonância com o bem maior de fazer justiça.

    Certo de poder contar com o pronto atendimento, antecipo os
sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                   Sala das Sessões, em 17 de maio de 2019.

            Antônio Menegildo Gavião Manoel

              Vereador

AMARILDO APARECIDO CORREA________________________________________

ÉLCIO ALVES DOS SANTOS:______________________________________________

FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM:_______________________________________________

JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS:____________________________________________

JULIANA DA SILVA:______________________________________________________

MICHELLE MATIE MORIKAWA:_________________________________________

MINORU PAULO TAKAZAKI:____________________________________________

WALDENEI SIMÕES:_____________________________________________________